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Hedin Mobility Group förvärvar fem Citroën- 
och DS-anläggningar i Nederländerna
Hedin Mobility Group stärker representationen och utökar varumärkesportföljen 
på den nederländska marknaden.

MÖLNDAL, 14 juni 2022 –– Den ledande nederländska bilåterförsäljaren Stern (Hedin Automotive B.
V.), dotterbolag till Hedin Mobility Group AB (publ), har träffat en överenskommelse med Wensink om 
att förvärva fem Citroën- och DS-anläggningar i norra Nederländerna, inkluderat Groningen. De fem 
anläggningarna sysselsätter tillsammans cirka 30 personer inom bilförsäljning, verkstad och bildelar.

Genom förvärvet utökar Stern sin varumärkesportfölj på den nederländska marknaden och adderar 38 
miljoner euro per år i omsättning. Därutöver kommer Stern att börja sälja Citroën på sina befintliga 
anläggningar i Assen, Hoogeveen och Emmen, där märket kommer att kombineras med andra 
Stellantis-märken.

"Vi är glada över att ha nått en överenskommelse om detta förvärv. Den norra filialen är ett värdefullt 
tillskott till vår återförsäljargrupp och vi välkomnar varmt bilmärkena Citroën och DS till vår portfölj. 
Wensink har skapat sig en bra marknadsposition i regionen och tillsammans med alla anställda kommer vi 
fortsätta att utveckla denna”, säger Henk van der Kwast, VD för Hedin Automotive B.V.

"Med förvärvet av Wensinks anläggningar går vi in på en marknad med stor potential i norra Nederländerna 
samtidigt som det är strategiskt viktigt för vår Stellantis-representation i regionen", säger Anders Hedin, 
ägare och VD för Hedin Mobility Group.

Transaktionen är föremål för godkännande från relevanta konkurrensmyndigheter. Tillträde förväntas 
ske i början av juli 2022.
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Om Stern
Stern (Hedin Automotive B.V.) är en stor nederländsk bilåterförsäljare som har varit en del av Hedin 
Mobility Group sedan 2022. Stern representerar flera ledande varumärken i Nederländerna, som 
Mercedes-Benz, Renault, Nissan, Ford, Volvo, Peugeot, Land Rover, Kia och Opel. Stern erbjuder en 
fullskalig bilverksamhet med fullserviceanläggningar, verkstäder, biluthyrning samt tjänster kring 
leasing, finansiering och försäkring. Sterns nätverk av återförsäljare har 75 filialer, med cirka 1 700 
anställda, i de biltäta områdena av Nederländerna.
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Om Hedin Mobility Group

Hedin Mobility Group är en av Europas största privatägda bilåterförsäljare. Koncernen sysselsätter fler 
än 5 000 personer och har över 200 anläggningar i sju länder. Nettoomsättningen var 28,2 miljarder kr 
under 2021 och koncernen sålde över 125 000 fordon (varav ca 21 500 är hänförliga till överlåtna 
verksamheter från Hedin Group AB i oktober 2021).

I koncernens portfölj finns cirka 35 bilvarumärken och bolaget tillhandahåller fullservice för såväl 
privat- som företagskunder. I portföljen finns även generalagenturerna för Ford och MG i Sverige, för 
Renault, Dacia och Alpine i Sverige och Danmark, samt för Dodge och RAM i Europa. Koncernens 
verksamhet omfattar därtill grossistverksamhet inom däck och reservdelar, hyrbilsbolaget Mabi 
Mobility AB, privatleasingbolaget Car to Go Sweden AB, företagsleasingbolaget Unifleet AB samt 
delägarskap i Pendragon PLC och iMove AS.

www.hedinmobilitygroup.com

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och societetshus.

www.hedingroup.com
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